MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0066/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 08/09/2020   |    Retirada em: ____/____/2020

PORTARIA N. º VTP.0066/2020, DE 05 DE SETEMBRO 2020

Institui o Centro de Línguas (CeLin) do Câmpus
Votuporanga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n. º 3.903, de 04 de novembro de 2015 e o disposto na Resolução
n. º 61, de 04 de julho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1.º – INSTITUIR o Centro de Línguas (CeLin) do Câmpus Votuporanga do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2.º – DESIGNAR a servidora MARIA CRISTINA RIBEIRO COLMATI LALO

como Responsável pelo Centro de Línguas (CeLin) do Câmpus Votuporanga.

Art. 3.º  – As atribuições da servidora Responsável pelo CeLin do Câmpus Votuporanga
são as dispostas no artigo 7.º da Resolução n. º 61, de 04 de julho de 2017 e a carga horária de atuação
será de 4 horas semanais.

    Art. 4.º  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

		2020-09-05T11:55:38-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890